
Hitta 
oss på 

 

 Vår Facebook
sida är en kanal 
för att kunna ta del 
av den informa
tion som klubben 
vill nå ut med. Så 
följ oss på www.
facebook.com/
tyresojazzclub. 
Kommentera, dela 
och tryck gärna på 
”Gillaknappen” 
också! 

Hej igen alla jazzdiggare!

V
i har just avslutat ett fantastiskt jazzår 
med ungdomsjazzfestival som en av 
höjdpunkterna. Kul med så många 
unga både i publiken och på scen. Det 

verkar inte som att vi behöver oroa oss över 
tillväxten.

Nu ser vi fram emot våren med många fina 
jazzband med olika typer av jazz.

Välkomna till våra konserter!
 

 

Leif Löf 
Ordförande  
Tyresö Jazz & Blues Club

Kallelse till  
årsmöte 

i Tyresö Jazz  
& Blues Club

26 mars 2024 kl 18.00–19.00  
i Föreningsgården Kvarnhjulet  

i lokal Follbrinken hus B.
För dagordning se www.tyresojazzclub.com  

eller vår Facebooksida.

FOTO: FRANKIE FOUGANTHINHayati Kafé på Sergels torg i samband med invigningen av Stockholmsjul 2015.

VÅREN 2024

Program våren 2024
 LÖRDAG 27 JANUARI
Hayati Kafé och The Blue Sounds.
Bollmoradalens Kyrka, kl 16.00.
 TISDAG 20 FEBRUARI
Palmberg och Söderlind.
Ristorante Toscanini, kl 19.00.
 TISDAG 19 MARS
Kiralina trio.
Ristorante Toscanini, kl 19.00. 
 TORSDAG 25 APRIL
Ballin’ The Jack Orchestra.
Kvarnhjulet, Nyforssalen,  
kl 19.30. Förband kl 18.45.

Fri entré!
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Lördag 27 januari
Bollmoradalens Kyrka, kl 16.00. 

H
ayati Kafé kom till Sverige med  en 
turkisk orkester redan 1962 och 
har blivit här sedan dess. Började 
sjunga med Carl-Henrik Nordin och 

har  sedan dess utvecklats till en av landets 
 främsta manliga jazz-sångare.

Han har gjort många turnéer med olika 

storband och samarbetar flitigt med Sveri-
ges jazzelit, bl.a Claes Crona, Kjell Öhman, 
Monica Dominique, Ulf  Johansson Werre 
och Jan Lundgren. 2022 fick han ”Lifetime 
Achievement Award” av turkiska riksför-
bundet för jazz- och konst. Han gjorde se-
nast ett lyckat framträdande i oktober under 
Stockholms Jazzfestival med bl.a. vännerna 
Ronnie Gardiner och Klas Lindquist.

Hans repertoar innehåller många av 

American Songbooks pärlor men han 
sjunger även många svenska låtar.

Med sig har han trion The Blue Sounds 
bestående av Carl Orrje, piano, Jesper Kvi-
berg, trummor och Patrik Boman, bas. Alla 
tre hör också de till den yppersta svenska 
jazzeliten och kan höras i många olika kon-
stellationer både i Sverige och utomlands.
Konserten är ett evenemang  
i samarbete med Tyresö församling.

Hayati Kafé och The Blue Sounds
Fri entré!

Palmberg och Söderlind 
Tisdag 20 februari
Ristorante Toscanini, kl 19.00.

P
almberg och Söderlind är musiker med djupa 
rötter i jazztraditionen. De spelar eget material 
tillsammans med sina favoriter från ”The Great 
American Songbook”.

Erik Palmberg är aktuell i en mängd olika samman-
hang. Senaste med albumet ”In Between” (2021) som har 
hyllats i Sverige, men även internationellt. Den ameri-
kanske trumpetaren och flygelhornisten Randy Brecker 
skrev ”Enjoyed that immensely” och nättidningen  
”All aboutjazz skrev”: ”Among the year’s best”. Skivan 
vann även läsar omröstningen till tidskriften Orkester-
journalen ”Gyllene Skivan” 2022.

Erik Söderlind är en av Sveriges främsta jazzartister 
som förtrollar med sitt prisbelönta gitarrspel. Redan 
i tidig ålder influerades Erik av Wes Montgomery, 
George Benson och Grant Green. Under åren har han 
utvecklat ett unikt och personligt sound, både modernt 
och djupt förankrat i jazztraditionen. 

Med sig har de Robert Erlandsson, kontrabas och 
Henrik Jäderberg, trummor. Två fantastiska musiker 
som regelbundet spelar med den svenska jazzeliten. 

Bandet:
• Erik Palmberg, trumpet, flygelhorn. 
• Erik Söderlind, gitarr. 
• Robert Erlandsson, kontrabas. 
• Henrik Jäderberg, trummor..

Erik Söderlind och Erik Palmberg spelar bl a sina favoriter från ”The Great American 
Songbook”. Med sig på scen har de Robert Erlandsson och Henrik Jäderberg.

Hayati Kafé, 
en av landets 
främsta manliga 
jazz-sångare, 
gästar Bollmo-
radalens kyrka 
tillsammans med 
trion The Blue 
Sounds med 
Jesper Kviberg, 
Patrik Boman 
och Carl Orrje. 
De tillhör den 
yppersta svenska 
jazzeliten.

I s
am

ar
be

te med ABF Södertörn
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Ballin’ The Jack Orchestra

Ballin’ The Jack Orchestra bjuder på en blandning av egna kompositioner och nummer 
ur den klassiska jazzrepertoaren i egna arrangemang. Fullt ös garanteras!

Torsdag 25 april
Föreningsgården Kvarnhjulet, Nyforssalen,  
kl 19.30. Förband kl 18.45.

D
en som gillar svängig jazz bör inte missa Ballin’ The 
Jack Orchestra. Med röj och glädje spelar gruppen 
en blandning av egna kompositioner och nummer ur 
den klassiska jazzrepertoaren i egna arrangemang. 

Musiken går tillbaka på svängig New Orleans-jazz, Beebop, 
Ellington, Mingus, Gipsy-jazz, men även på Gugge Hedre-
nius legendariska orkester, där flera i bandet spelade under 
många år.

 Gruppens sättning – tre blås (trumpet, sax och trombon) 
med komp – gör Ballin’ The Jack Orchestra till ett litet band 
med ett stort sound, som kombinerar den mindre gruppens 
frihet med storbandsliknande klanger. Namnet Ballin’ The 
Jack Orchestra är hämtat från Chris Smiths låt ”Ballin’ The 
Jack” från 1913, som också bandet framför i egen tappning. 
Men även själva uttrycket Ballin’ The Jack – som avser en 
vild form av dans till jazzmusik eller ett skenande godståg 
– beskriver gruppens sätt att spela med ös, medryckande 
glädje och intensitet.

 Blåssektionen i Ballin’ The Jack Orchestra består av den 
lika svängige som lyriske trumpetaren Thomas Driving, 
naturkraften och världstrombonisten Dicken Hedrenius, 
samt den unge, livlige och lyhörde saxofonisten Ture Tryg-
ger. I kompet spelar Anders Färdal med sin svängiga och 
skönklingande gitarr, Martin Wikström med sitt drivande 
trumsväng, samt basisten och bandledaren Håkan Trygger.

Tisdag 19 mars
Ristorante Toscanini, kl 19.00.

E
n sprudlande kavalkad av 
jazz, gospel och soul med 
fantastiska Kiralina Salandy 
i spetsen. Andreas Hellkvist 

sitter vid Hammondorgeln och Jesper 
Kviberg bakom trummorna. 

Det blir både skört och vackert, och 
ibland fullständigt kokande. Kiralina 
har en kraftfull röst, ett innerligt ut-
tryck och ett oemotståndligt sätt att 
möta sin publik.

Andreas eskapader vid orgeln, där 
han till synes blir ett med sitt instru-
ment, har nått ryktbarhet både i och 
utanför vårt avlånga land. Vänsterfo-
ten dansar obehindrat över pedalerna, 
händerna levererar både svängiga 
komp och blixtrande solon och krop-
pen bara gungar med. 

Jesper Kviberg, med sitt breda spek-
trum som trumslagare sätter svänget 
men bjuder också på både lekfulla 
infall och grooviga beats.

Kiralina trio – skört, vackert och kokande

 Andreas Hellkvist – Hammondorgel, Kiralina Salandy – sång,  Jesper Kviberg – trummor.

Mer info på https://andreashellkvist.com/projects/kiralina-trio/
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Adress: c/o Torkel Sternberg
Myggdalsvägen 92, 135 43 Tyresö
Plusgiro: 42 39 82-8
Org.nr. 812400-8189
www.tyresojazzclub.com
Epost: info@tyresojazzclub.com
www.facebook.com/tyresojazzclub

Ordförande
Leif Löf
Ranunkelgränd 10, 135 37 Tyresö
070-629 28 80
Epost: leif.lof@kemibolaget.se

Styrelse
Torkel Sternberg, vice ordförande  
och orkesterbokare. 070-813 18 47
Epost: torkel.sternberg@gmail.com
John Arnberg, orkesterbokare
070-266 22 62
Epost: johnerik.arnberg@gmail.com
Stig Bengtson, orkesterbokare
070-695 11 12
Epost: bengtsonstig@gmail.com
Laila Baumgärtner Lewis, sekreterare  
laila.baumgartner@telia.com 
073-786 58 18
Valentina Novak, kassör

Övriga ledamöter:
Erik Linder
Ola Sandh
Rolf Stohr

SPONSORER 2024

Så här blir dui medlem i Tyresö Jazz & Blues Club
Vad innebär ett medlemskap?
 På våra ordinarie konserter 
betalar du som medlem lägre 
 entréavgift. Medlems entré är 
120 kr (icke medlem 150 kr – 
gratis under 30 år).
  Medlemmar får information i 

form av den här programtidning-
en där vi närmare presenterar 
kommande konserter och eve-
nemang. Du får även informa-
tion via mejl om du har lämnat 
din epostadress till föreningen. 
 Information finns också att 

hämta på föreningens hemsida,  
www.tyresojazzclub.com.
 Med din medlemsavgift  stöder 
du vår verksamhet att föra ut bra 
musik i vår kommun.
 Det är enkelt att bli medlem  
i Tyresö Jazz & Blues Club. Sätt 

in 200 kr på plus giro: 42 39 82-8 
eller Swish 123 337 9591.  
(Är du under 30 år är avgiften 
endast 50 kr.) 
 Glöm inte att ange ditt namn 
och adress och even tuell epost-
adress!

www.eckerolinjen.se • Tel. 0175-258 00

Söndagsjazz på Ålands hav

BUSS + BÅT T/R + 
JAZZ 160:– Ordinarie pris vid 
webbokning 180:–, telefon 210:–

En härlig lyssnarupplevelse väntar dig som åker 
med M/S Eckerö någon av söndagarna 17/3 
och 19/5. Då kan du njuta av härlig jazz med 
Tyresö Hafsband på 15.00-avgången tur och 
retur från Grisslehamn. Välkommen!

Till Jazzkryssningarna 17/3 och  
19/5 går jazzbussar från Tyresö 
till Grisslehamn. KOD: TJAZZ24

Jazzmagasinet våren 2024
Ansvarig utgivare: Ordföranden
Produktion: rolf.stohr@gmail.com
Tryck: Nytorgstryckeriet

Jazzmagasinet på webben
Hitta tidigare nummer av jazzmagasinet  
på www.tyresojazzclub.com 
Vi finns även på Facebook

JAZZKRYSSNINGAR. Dagskryssning till Åland med TYRESÖ HAFSBAND 
med Jörgen Toresson. Avresedatum är satta till söndagarna 17 mars och  
19 maj. Direktbussar från Tyresö, Alléplan och Krusboda torg kl 12.00, Tyresö C 
kl 12.15. Åter Tyresö c:a 22.00. (Se annons nedan.) 
Obs! Tyresö C – Regnbågsgatan 8, vid Bollmora Vårdcentral. 

Ät god mat, spisa, dansa, handla, njut av havsresan! Pris för båt och buss 
t.o.r: 130 kr. Anmälan senast torsdagen före resan.

Anmälan direkt till Eckerölinjen www.eckerolinjen.se eller tel 017525 800. Ange kod: TJAZZ24,  
tala om var ni kliver på bussen. Det fantastiska smörgårdsbordet kan bokas samtidigt.

JAZZ I NÄRHETEN.  Jazzklubb syd i Farsta: https://jazzklubbsyd.se 
Haninge jazzklubb: https://haningejazz.se 
Jazz i Kärrtorp: https://www.teaterreflex.se

www.eckerolinjen.se 
Tel. 0175-258 00


